
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №517-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«10» вересня 2020 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Пшенична Л.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7172537 722257
Безрукова Марина Олександрівна 36327254 CM 24.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103275 Дошкільна освіта 123,656

2 7575438 722257
Опімах Наталя Едуардівна 34234034 KP 24.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013329 Дошкільна освіта 118,144

3 7275705 722257
Синявська Ангеліна Володимирівна 45005749 TM 30.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278860 Дошкільна освіта 113,672

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8217234 766161

Єрмакова Катерина Юріївна 52071424 CM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168012 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови)

167,96

2 8282698 766161
Заєць Тимофій Володимирович 49260859 CM 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177315 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови)

142,792

3 7856489 766161

Качайло Вероніка Валеріївна 51947666 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196532 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови)

154,232

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8035510 669250
Дейнека Анна Василівна 33987363 CM 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282443 Середня освіта 
(Фізична культура)

121,784

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8001336 704983
Мовчан Яна Олексіївна 012402 CK 19.06.1999 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

0382194 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

132,288

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7288025 705339
Рудецька Ольга Миколаївна 43091969 CM 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246793 Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

122,72

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7785413 690708

Діденко Юлія Вікторівна 51949351 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244474 Фізична культура і 
спорт

131,352

2 7586918 690708
Загинайлов Сергій Геннадійович 34549780 KX 23.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384086 Фізична культура і 
спорт

122,98

3 7469850 690708

Клімова Ангеліна Ігорівна 51949394 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027572 Фізична культура і 
спорт

140,036

4 7630377 690708

Кондрух Тетяна Григорівна 51370552 CM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092102 Фізична культура і 
спорт

111,436

5 7932472 690708
Матвієнко Валерій Валентинович 49440297 XA 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

145,288

6



6 7816360 690708

Окопний Олександр Олександрович 51082386 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249074; 
0299339

Фізична культура і 
спорт

111,54

7 7890554 690708
Редька Юрій Вікторович 12667700 CM 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

155,116

8 8223687 690708

Фоменко Артем Сергійович 51926390 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317365 Фізична культура і 
спорт

139,828

9 7495327 690708

Цокур Богдан Володимирович 51988664 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054745 Фізична культура і 
спорт

123,396

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7982144 675201

Галенко Дарина Миколаївна 51947876 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163941 Музичне мистецтво 163,363

2 7865182 675201
Гончаренко Ірина Миколаївна 47935160 CM 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383387 Музичне мистецтво 120,744

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7763349 712507
Капоріна Аріна Віталіївна 50434431 CM 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067748 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

162,968

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8060700 742624
Гурський Максим Андрійович 44477350 KB 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235524 Історія та археологія 168,272

2 8345503 742624

Нескуба Валерій Миколайович 50964352 EH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004556 Історія та археологія 147,992

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8214519 704978

Басараб Лідія Петрівна 51081979 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072411; 
0343613

Практична 
психологія

117,52

2 7262951 704978
Григор`єва Юлія Анатоліївна 49905327 CM 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356639 Практична 
психологія

147,368

3 7839838 704978
Лобур Микола Степанович 21139769 BK 01.07.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259327; 
0322175

Практична 
психологія

127,192

4 7382899 704978

Худолєй Анастасія Віталіївна 51077060 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138091 Практична 
психологія

120,016

5 7451711 704978

Юкал Єлизавета Миколаївна 51946122 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268222 Практична 
психологія

158,392

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8240648 704981

Гротан Нізар Мохаммед 51948974 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190666 Практична 
психологія

170,768

2 8258239 704981

Коваленко Єлизавета Миколаївна 51948980 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189517 Практична 
психологія

154,544

3 8320103 704981

Троць Дарина Русланівна 51946441 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Практична 
психологія

189,904

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8098488 759442
Безсмертна Катерина Андріївна 44312417 CM 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101783 Менеджмент освіти 154,544

2 7440333 759442
Будьонний Владислав Ігоревич 50401509 CM 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242623 Менеджмент освіти 131,872

3 7520993 759442

Гончаренко Валерія Віталіївна 51076846 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043380; 
0372492

Менеджмент освіти 121,784

4 8418815 759442

Косенко Анастасія Віталіївна 52070204 CM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239178 Менеджмент освіти 124,28

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7593546 692863

Хоменко Артем Юрійович 51949127 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050128 Менеджмент освіти 129,376

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8282978 679022
Таран Юлія Василівна 42661310 CM 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228372 Соціальна робота 119,808

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 517-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8122326 703764

Батаріна Яна Сергіївна 51963915 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171822 Туризм і 
гостинність

180,23

2 8014016 703764
Золотарьов Владислав Вячеславович 49704933 CM 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233146 Туризм і 
гостинність

121,16

3 7233004 703764

Мисливченко Марія Андріївна 51949509 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288910 Туризм і 
гостинність

127,92

4 7266478 703764

Моцненко Ірина Олександрівна 51065929 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274720 Туризм і 
гостинність

165,464

16



5 8264232 703764

Одінцова Єлизавета Максимівна 51926357 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316930 Туризм і 
гостинність

129,272

6 8018468 703764
Федіченко Роман Леонідович 26492245 CM 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321971 Туризм і 
гостинність

128,544

7 7462203 703764

Шевчук Діана Олександрівна 51949012 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079748 Туризм і 
гостинність

133,744

17


